HERZLICH WILL KOMMEN

Tauchen Sce in ein in die welt anseren traditionellen
Pha - Spezialititen und genielen Sie
d(:e v m z /4: zu

Sie Ronnen aber auch einer (a Phe Phin
@cctnamesische Eopresse) geniclen

Zusatzstoffe:
1- enthélt Geschmacksverstérker, 2- koffeinhaltig,
3- enthélt Phenylalaninquelle, 4- Konservierungsstoffe,
5- Farbstoff, 6- Sduerungsmittel, 7-Sul3stoff,
8- Stabilisator, 9- Antioxidationsmittel, 10- Chininhaltig,
11- Aspartam, 12- Sulfite, 13- Gluten

Allergene:
A- Glutenhaltiges Getreide, B- Krebstiere,
C- Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse,
D- Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse,
E- Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse,
F- Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse,
G- Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse,
H- Schalenfriichte,
J- Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, K- Sesamsamen,
L- Schweldioxid und Sulfite, M- Lupinen, N- Weichtiere

Q”vegetarisch

Offnungszeiten:
Mo. - Freitag: 11:30 - 14:30 Uhr
17:30 - 22:00 Uhr
Samstag: 17:00 - 22:00 Uhr
Sonntag & Feiertag: 11:30 - 15:00 Uhr
17:00 - 22:00 Uhr

Tel: 0711 4697 9707



Tom Kha Gai Suppe BFt
Kokosmilch Suppe mit Pilz - Tomaten, \
abgeschmeckt Zitronengras, Koriander mit

A. Tofu
B. Huhnerfleisch
C. Garnelen

Wantan Suppe *B
Gehacktes Huhnerfleisch und Garnelen in Teigtaschen,
Gemduse, Koriander

Glasnudeln Suppe B
mit Glasnudeln, Champignons, Pak Choi,
Zwiebeln und Koriander

A. Tofu
B. Huhnerfleisch
C. Garnelen

Miso Suppe °F

Seetang und Lauchzwiebeln
A. Tofu

B. Lachs

Frihlingsrollen BCF (2 Stk.) Qﬂ (auch vegan)
Gebackene Frihlingsrollen geflllt mit Hackfleisch, Ei,
Glasnudeln, Salat, Pilz, Limetten - FischsolRe

Ebi Tempura 8B (3 Stk.)
knusprig gebacken Grof3garnelen mit griinem Reis

Wantan Chien ABF (5 Stk.)
Gebacken Wantan gefillt Hackfleisch, Garnelen,
serviert mit Salat und StuRR-Sauer-Sol3e

HiihnerspieBe BF (2 Stk.)
Gegrillte HihnerspielRe mit Salat und Dip Erdnusssole

Sommerrollen BF (2 Stk.)
Handgemachte Sommerrollen aus Reispapier geflillt

mit Reisnudeln, Salat dazu Hoisin Sol3e ﬁ,

A. Tofu
B. Huhnerfleisch
C. Garnelen S

5,50
6,00
6,90

5,50

5,50
6,00
6,50

4,50
6,50

5,90

6,90

5,90

5,90

5,00
5,50
6,00



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ha Cao - gedampfte Dumpling ¥F Qﬂ
(auch vegan) (4 Stk.)
Vietnamesisch Dumpling geflillt mit Garnelen

Avocado Salat ¥4
Avocado, Seetang, Rucola, Cherrytomaten,
Sesam, Spezial Solke

Goi Mien BEF
Hausgemachte Glasnudeln Salat mit verschiedene Krautern,
Erdnissen und Limetten-Dressing, wahlweise mit

A. Tofu

B. Hiihnerfleisch
C. Rindfleisch
D. Garnelen

Goi Xoai BEFK
Mango, Karotten, Gurke, Krautern, Erdnissen
und Limetten-Dressing

A. Tofu

B. Hiihnerfleisch
C. Rindfleisch
D. Garnelen

Seetang Salat ¥
Zarter Seetang Salat garniert mit Sesam

Edamame F
gekochte Japanische Sojabohnen

5,90

6,90

6,50
6,90
7,50
8,00

6,50
6,90
7,50
8,00

4,50

5,50



16.

17.

18.

19.

Vietnamesische Spezialititen
und Hauptspeise

Pho Hanoi BF

Traditionelle Vietnamesische Reisbandnudelsuppe,
in einer Kraftiges mit Zimt, Ingwer, Sternanis,
Kardamon abgeschmeckten Brihe, Sojasprossen,
Fruhlingszwiebeln und Koriander

A. Tofu
B. Huhnerfleisch
C. Rindfleisch

Pho Nho Spezial BF

Traditionelle Vietnamesische Reisbandnudelsuppe,
mit Rinder gekocht und frisches Rindfleisch mariniert
mit Gewdrzen in eine Kraftiges mit Zimt, Ingwer,
Sternanis, Kardamon abgeschmeckten Brihe,
Sojasprossen, Frihlingszwiebeln und Koriander

Bun Bo Nam Bo EF

Gebratenes Zartes Rindfleisch auf Lauwarme Reisnudeln,
mit frischem Salat, Erdntissen, Rostzwiebeln, Vielen Krautern
mit SUR Limetten Fisch Sole

Bun Cha Hanoi AEF

Traditionelle Vietnamesische gegrilltes Schweinefleisch,
Lauwarme Reisnudeln, frischem Salat, Zitronengras,
Erdnissen, Krautern mit SUR Limetten Fisch Sol3e

12,00
13,00
14,00

16,50

14,00

14,00



20.

21.

22.

23.

24,

25.

Bun Ga Xao Sa Ot EF (scharf) 13,50
Reisnudeln mit gebratenem Huhnerfleisch,

Zitronengras, Chili, Salat, Erdnissen, Rostzwiebeln,

Krautern mit SUR Limetten Fisch SolRe

Bun Nem AE 14,00
Traditionelle gebacken Frihlingsrollen gefllt
Hackfleisch auf Lauwarme Reisnudeln,
frischem Salat, Erdnlissen, Rostzwiebeln,
Krautern mit Suf Limetten Fisch Sole

Vit Mat Ong AK
Knusprige gegrillte Ente mit Honig Uberstriches,
in Hoisin SoRe, frischem Gemuse, Pak Choi,
Salat dazu Duftreis

16,50

Com Ca Hoi PX (Grill Lachs) 18,50
gegrilltes Lachsfilet auf frische Gemuse mit dunkler

Wirziger Sol3e, verfeinert mit Sesam, Koriander,

serviert mit Duftreis

Sot Tieu ABFK (leicht scharf)
frische Pfefferkorner, Knoblauch, Gemiise nach Saison
verfeinert mit Hoisin SoRe dazu Duftreis, wahlweise mit

A. Tofu 11,90
B. Hilhnerbrust 12,50
C. Krossen Huhn 13,50
D. Rindfleisch 14,50
E. Knuspriger Ente 15,90
F. Garnelen 15,90

Sa Ot EF (scharf)
gebratener Gemuse - Mix aus Zitronengras,
dunkler Wirzige SolRe, Koriander, serviert mit Duftreis

A. Tofu 11,90
B. Hilhnerbrust 12,50
C. Krossen Huhn 13,50
D. Rindfleisch 14,50
E. Knuspriger Ente 15,90

F. Garnelen 15,90




26.

27.

28.

29.

Gebratene Gemiise X
mit dunkler Wirzige Sauce, verfeinert mit Koriander,
serviert mit Duftreis

A. Tofu

B. Hiihnerbrust

C. Krossen Huhn
D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente
F. Garnelen

Pho Xao ABCEFK

Gebratene Reisbandnudeln mit Ei, frischem Gemlse,

Sojasprossen, Erdnlssen, Koriander
A. Tofu

B. Hihnerbrust

C. Krossen Huhn

D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente

F. Garnelen

Gebratene Udon Nudeln ABEFK
frischem Gemlse, Pak Choi, Erdnissen, Koriander

A. Tofu

B. Hiihnerbrust

C. Krossen Huhn
D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente
F. Garnelen

Gebratener Reis ABCEFK
mit Ei, frischem Gemise, Rostzwiebeln und

A. Tofu

B. Hiihnerbrust

C. Krossen Huhn
D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente
F. Garnelen

11,90
12,50
13,50
14,50
15,90
15,90

12,90
13,50
14,50
15,50
16,90
16,90

12,90
13,50
14,50
15,50
16,90
16,90

11,90
12,50
13,50
14,50
15,90
15,90



30.

31.

32.

K1.

K2.

K3.

Com Sot Cari ABFK

Rotes Curry mit Kokosmilch, Zitronengras, frischem
Gemduse und Salat, serviert mit Duftreis

A. Tofu

B. Hilhnerbrust

C. Krossen Huhn
D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente
F. Garnelen

Com Sot Lac ABFK

ErdnusssofRe mit Kokosmilch, frischem Gemuse
und Salat, serviert mit Duftreis

A. Tofu

B. Hilhnerbrust

C. Krossen Huhn
D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente
F. Garnelen

Com Sot Xoai ABFK

Mango SolRe mit Kokosmilch, frischem Gemuse
und Salat, serviert mit Duftreis

A. Tofu

B. Hihnerbrust

C. Krossen Huhn
D. Rindfleisch

E. Knuspriger Ente
F. Garnelen

Kinder Menii
HiihnerspieBe EF Reis und ErdnusssoRe
Pho Suppe BF Reisbandnudelsuppe mit Hilhnerbrust

Gebratener Reis AB:CEFK mijt Krossen Huhn

11,90
12,50
13,50
14,50
15,90
15,90

11,90
12,50
13,50
14,50
15,90
15,90

11,90
12,50
13,50
14,50
15,90
15,90

8,00
8,00

8,00



33.

34.

35.

36.

37.

38.

Vegane Gerichte

Pho Chay

Reisbandnudelsuppe mit Seitan, Gemusebrthe,
Pak Choi, Shiitake Pilze, Tofu, Champignons,
Fruhlingszwiebeln und Koriander

Bun Chay AE

Marinierte Tofu und Seitan mit Zitronengras, Chili,
dazu Reisnudeln frischem Salat, Erdnissen,
asiatische Krauter

Bun Nem Chay AE

Traditionelle gebackene vegan Frahlingsrollen,
Reisnudeln, frischem Salat, Erdniissen, Rostzwiebeln,
mit SUR Limetten hausgemachte vegan Sauce

Mock Duck AK

gebratene falsche Ente-Seitan mit Pak Choi,
Shiitake Pilze, Champignons, Cashew,

frischem Gemi ise und Salat,

hausgemachte Vegan Sauce, serviert mit Duftreis

Ga Xao Sa Ot Chay AEK

gebratene falsche Huhnerfleisch mit Zitronengras,
Chili, frischen Krautern, Erdniissen,

Rostzwiebeln auf Reisnudeln oder Reis

Udon Chay AEX

Udon Nudeln mit Seitan, Shiitake Pilze,
Champignons, Cashew, Salat und Gemdise,
hausgemachte Vegan Sauce, Erdnussen,
Krautern serviert mit Duftreis

13,50

12,90

12,50

15,90

13,50

14,90



39.

40.

41.

42.

43.

Pho Tron Chay AEK
Reisbandnudeln mit Tofu, Seitan, Bohnen, Karotten,

Paprika, Pilze, Edamame, Erdnussen, Brokkoli

Sot Tieu Chay ~X
frische Pfefferkorner, Knoblauch, Gemuse und Basilikum
verfeinert mit Hoisin Sof3e dazu Reis, wahlweise mit

A. Falschen Huhn
B. Falschen Ente

Curry Vegan AX

mit verschiedenem Gemdise
A. Bio Tofu

B. Vegan Huhn

C. Vegan Ente

Erdnuss Vegan AEK
mit verschiedenem Gemiuse

A. Bio Tofu
B. Vegan Huhn
C. Vegan Ente

Vit Chay Mat Ong AKX
Knusprig gebackene Vegan Ente mit Hoisin-Honig-Sol3e,
Gemise und Salat dazu Duftreis

14,90

14,90
15,90

12,00
14,90
15,90

12,00
14,90
15,90

16,90



45.

46.

47.

48.

Franz Creme Brulee, flambiert

Creme Brulee ist eine Sufigkeit aus Eigelb Sahne und Zucker,
die in franzosischen Kuche als dessert serviert Wird das
Besondere an der Creme ist die Karamellkruste

Mochi Ice
2 Stuck Japanische Reiskuchen mit Eis Cremeflllung

Ice Cream Cup
3 Kugel nach wahl: Schokolade, Vanille, Erdbeere

Gebackene Banane
mit Honig, Ice Cream

5,50

5,90

5,00

5,50



N1.

N2.

N3.

N4.

NS.

N6.

N7.

NS8.

NO.

N10.

N11.

Sake Nigiri Lachs
Maguro Nigiri Thunfisch
Ebi Nigiri GroRgarnelen
Ibodai Nigiri Butterfisch
Unagi Nigiri SiiBwasseraal
Sake Abu Nigiri

Maguro Abu Nigiri

Vegetarisch Nigiri
Avocado Nigiri
Inari Nigiri Frittierten Tofutaschen
Shiitake Nigiri Japanischen Pilzen

Tamago Nigiri Japanischen Omlett

4,50
5,50
4,90
4,50
5,50
4,90

5,90

3,90
3,90
3,90

4,50



M1.

M2.

M3.

M4.

M5.

M6.

M7.

M8.

M9.

M10.

M11.

M12.

M13.

M14.

M15.

M16.

Maki (s s
Sake Maki Lachs

Sake Avocado Maki
Lachs, Avocado

Tekka Maki Thunfisch

Tekka Avocado Maki
Thunfisch, Avocado

Ibodai Maki Butterfisch
Ebi Maki GroRgarnelen

Ebi Avocado Maki
Groldgarnelen, Avocado

Unagi Maki SiRwasseraal
California Maki Surimi, Avocado

Hot Spicy Tuna Maki
Thunfisch, Lauch, Spicy Sauce

Hot Spicy Lachs Maki
Lauchzwiebeln, Spicy Sauce

Vegetarisch Maki
Avocado Maki
Kappa Maki Gurke
Shiitake Maki Pilze

Oshinko Maki
Eingelegter Rettich

Tamago Maki

Japanischen Omlett

4,50

4,90

5,50

5,90

4,50
4,90

5,50

5,50
4,50

5,90

5,50

3,90
3,90
3,90

3,90

4,50



U1.

U2.

U3.

U4.

US.

U6.

U7.

Us.

Inside Out RollS s st«)

Sake Avocado
Lachs, Avocado, Sesam, Tobiko

Sake Philadelphia
Lachs, Gurke, Philadelphia, Sesam, Tobiko

Tekka
Thunfisch, Avocado, Sesam, Tobiko

Tekka Philadelphia
Thunfisch, Gurke, Philadelphia, Sesam, Tobiko

Califonia Roll
Surimi, Avocado, Philadelphia, Sesam, Tobiko

Lachshaut Roll
Lachshaut, Avocado, Gurke, Philadelphia, Sesam, Tobiko

Ebi
Groldgarnelen, Avocado, Frischkase, Sesam, Tobiko

Hot Spicy Tekka
Thunfisch Spicy, Avocado, Sesam, Tobiko

10,50

11,50

12,50

13,50

10,50

10,90

11,50

13,50



U9.

U10.

U11.

U12.

U13.

U14.

U15.

U16.

U17.

U18.

u19.

Chicken Roll 11,90
Huhnerbrust Sate, Philadelphia, Gurke
Aulen: Avocado

Mix Spezial 12,50
Butterfisch, Avocado, Gurke, Philadelphia
Aulen: Lachs

Black Tiger Roll 15,90
Ebi Tempura, Avocado, Philadelphia e
Aulen: Sullwasseraal )

Red Dragon Roll
Ebi Tempura, Avocado
Aulen: Lachs, Spezial Solde

13,90

Rainbowl Roll

Surimi, Philadelphia, Avocado
Aulen: Lachs, Thunfisch, Butterfisch,
Spezial Sole, Sesam

15,90

Vulcano Rolls 15,90
Ebi Tempura, Frischkase, Avocado
AulRen: Tuna flambiert

Salmon Hot Flame 14,90

Lachs, Avocado, Philadelphia
AulRen: Lachs flambiert

Ocean Crisp Roll 15,90
Lachshaut, Gurke, Philadelphia
Aulen: SulRwasseraal und Spezial Sol3e

Kappa, Oshinko, AuBen Avocado 9,90
Tamago, Avocado, Kappa, AuBen Inari 9,90

Avocado, Gurke, Sesam 8,50



T1.

T2.

T3.

T4.

TS.

T6.

T7.

T8.

T9.

T10.

T1.

Tempura Roll

Mini Roll (s s

Sake Roll Lachs 6,90

Sake Avocado Roll Lachs, Avocado 7,50

Tekka Roll Thunfisch 7,50

Tekka Avocado Thunfisch, Avocado 7,90

California Roll Surimi, Avocado 6,90

Ebi Roll Garnelen, Avocado T 20 7,90
% WE 5

Big Roll (s sik)

Sake Roll 9,90

Lachs, Avocado, Gurke, Philadelphia,

Sesam, Spezial Sol3e

Tekka Roll 11,90

Thunfisch, Avocado, Gurke, Philadelphia,

Sesam, Spezial Sol3e

California Roll 9,90

Surimi, Avocado, Gurke, Philadelphia, Sesam

Yakitori Roll 10,90

gegrilltes Hahnchen, Frischkase, Avocado

Vegetarische Roll 9,90

Avocado, Shiitake, Gurke, Sesam



Menu 1: Sake Menl
6 Sake Maki, 8 Sake Inside Out, 4 Nigiri Sake

Menu 2: Tuna Menu
8 Tuna Inside Out, 6 Tuna Maki, 3 Tuna Nigiri

Menu 3: Classic Menu
6 Sake Maki, 6 Tekka Maki, 6 Surimi Maki,
2 Lachs Nigiri, 2 Ebi Nigiri, 8 Sake Philadelphia

Menui 4: Mix Menu
6 Sake Maki, 6 Avocado Maki, 8 Sake Inside Out,
6 Tekka Maki, 2 Tamago Nigiri, 2 Sake Nigiri,
8 California Mini Roll

Menu 5: Lovely Menii
6 Sake Maki, 6 Tekka Maki, 6 Avocado Maki,
8 Inside Out Vegetarisch, 8 Ebi Inside Out Roll,
8 Chicken Roll, 6 Nigiri (2 Sake, 2 Ebi, 2 Avocado)
6 Sake Big Roll

Menu 6: Vegan Menu
6 Avocado Maki, 6 Gurke Maki,
8 Veggie Inside Out, 2 Shiitake Nigiri

Meni 7: Green Menu
2 Avocado Nigiri, 6 Avocado Maki,
6 Shiitake Maki, 8 Veggie Inside Out,
6 Vegetarische Roll

20,00

22,00

28,00

36,00

70,00

20,00

25,00



S1.

S2.

S3.

S4.

B1.

B2.

B3.

B4.

Sashimi
Sashimi Sake Lachs (7 Stk.)
Sashimi Maguro Thunfisch (7 Stk.)
Sashimi Sake, Maguro (8 Stk.)

Moriawase

Sake Bowl
Lachs, Avocado, Gurke, Edamame, Salat,
Sushi Reis und Spezial Solke

Tuna Bowl
Thunfisch, Avocado, Gurke, Edamame, Salat,
Sushi Reis und Spezial Solke

Ebi Tempura Bowl
Ebi Tempura, Avocado, Gurke, Edamame, Salat,
Sushi Reis und Spezial Solke

Green Bowl
Tofu, Japanische Pilze, Avocado, Gurke, Edamame,
Salat mit Reis und Vegan Sol3e

17,90
20,90
20,00

27,00

15,90

16,90

16,90

14,90



- Lemon Fresh 6,50
frische Limetten mit Minze, Rohrzucker,
Limettensirup, Soda Wasser

- Orange Lime 6,50
frische Orange Limette und frisch

gepresster Orangensaft, Holunder Sirup,

Rohrzucker, Soda Wasser

- Red River 6,50
frische Limetten, Minze, Beeren, Erdbeere,
Saft und Soda

- Eis Tee 6,50
Griner Tee, Jasmin Tee, frische Limetten,
Zitronengras, Rohrzucker

- Mango Lassi 5,90
Gesunder Joghurt Getranke mit Mango
und Kokosmilch Geschmack

Longdrinks

- Mojito 7,50
Rum, Limetten, frische Minze, Rohrzucker,
Soda Wasser

- Aperol Spritz 7,50
Aperol, Prosecco, Orange, Soda Wasser

- Hugo 7,50
Prosecco, Holunder, Limettensaft, Minze, Soda Wasser

- Cuba Libre 6,50
Rum, Limetten, Cola

- Pho Nho Mule 8,50
Vodka Nep Moi, Kokossirup, Ananassaft,
Maracujasaft, Erdbeersaft




0,2L 0,4L
Cola/ Cola Zero %357/
Fanta / Sprite 2,50 4,00
Spudel Wasser 2,50 3,50
Flasche 6,00
Still Wasser 2,50 3,50
Flasche 6,00
Apfel Saft / Saftschorle 2,50 4,00
Ananas Saft / Saftschorle 2,50 4,00
Maracuja Saft / Saftschorle 2,50 4,00
Mango Saft / Saftschorle 2,50 4,00
Tee
- Griiner Tee 3,00
-Jasmin Tee 3,00
- Ingwer Limette Tee (mit Honig) 3,50
- Ingwer Orange Tee (mit Honig) 3,50
- Ingwer Minze Tee (mit Honig) 3,50
- Ingwer, Limette, Orange,
Zitronengras Tee (mit Honig) 4,50
Vietnamese Goffee
- Ca Phe Sua Da 5,90
Vietnamesische Espresso
mit Kondensmilch und Crushed Ice
- Ca Phe Sua Nong (Hot) 4,90
Vietnamesische Espresso mit Kondensmilch
- Bac Xiu 5,90
Vietnamesische Latte
mit Kondensmilch, Crushed Ice und
Schuss Vietnamesische Espresso
- Ca Phe Cot Dua (HeiR oder Kalt) 5,90

Vietnamesische Latte mit Kokosmilch,
Kondensmilch und
Schuss Vietnamesische Espresso




- Sauvignon 0,21 5,50 FI. 0,751 17,90
- Spatburgunder | 0,21 5,50 FIl. 0,751 17,90
- Melot 0,21 5,50 FI. 0,751 17,90
WeiBwein
- Riesling 0,21 5,50 FI. 0,751 17,90
- Chardonnay 0,21 5,50 FI. 0,751 17,90
Schnaps
- Japan - Sake (Warm oder Kalt) 5,90
- Viethamesische Reischnaps 3,50
Biere
- Fassbier 0,3 4,00
0,5 5,50
- Saigon Bier 4,50
- Tiger Bier B 4,50
- Stuttgarter Hofbrau 4,50
- Erdinger Hefe WeiRbier 4,90
- Erdinger Hefe Dunkel Weizen 4,90
- Radler 4,90
- Stuttgarter Hofbrau Alkoholfreies Bier 4,90

- Erdinger Alkoholfreies Hefeweizen 4,90




